
ZARZĄDZENIE NR 111.2019
BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Złotowskiego Centrum Aktywności Społecznej w Złotowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1260 ze zmianami z 2018 r. poz. 1669) oraz § 8 ust. 1 i § 10 załącznika do uchwały nr XXIV/118/08 Rady 
Miejskiej w Złotowie z dnia 28 października 2008 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 
Złotowskie Centrum Aktywności Społecznej w Złotowie i nadania jej statutu, w związku z rozstrzygnięciem 
naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam z dniem 17 maja 2019 r. Tadeuszowi Drobczyńskiemu stanowisko dyrektora Złotowskiego 
Centrum Aktywności Społecznej w Złotowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miasto Złotów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Złotowa 

Adam Pulit

Id: NULIH-NEZSE-SKXUI-ZKJWD-IVUJL. Przyjety Strona 1




